青 老 連 号 外

                           令和３年９月１５日

公益社団法人 青森県栄養士会

会長 齋藤 長徳 殿

                     公益財団法人青森県老人クラブ連合会

                             会長  齋藤 昇一

                                （会長印省略）

令和３年度「つどいの場」機能強化のための関係専門職ネットワーク

構築支援会議（研修会）への参加募集について（再依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会の活動につきましては、平素よりご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて標記会議について、既にご承知のとおり青森県委託事業として、開催に向けて準備を

すすめているところでございます。関係専門職の関与による高齢者の「つどいの場」の機能

強化を目指す「地域でつながる『つどいの場』拡充支援事業」において、各関係者が一堂に

会してのオンライン会議です。「つどいの場」のこれからのあり方などを学ぶ会議です。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、今一度、貴会所属の支部及び関係者、担

当職員等へご連絡の上、参加について特段のご配慮をお願いいたします。

 なお、会議では、予定時間の範囲内となりますが、当日ライブでは、木村隆次先生への質

問時間を設けたいと思います。また、Ａ・Ｂコースともに、それぞれの会議が終了した日か

ら約１週間程度で、動画配信を一定期間配信する予定となっております。

コロナ禍であり、お忙しいことと存じますが、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

 公益財団法人青森県老人クラブ連合会

         事務局 五戸 秀樹

〒030－0822 青森県青森市中央 3-20-30

         県民福祉プラザ 5階

  TEL017-732-6492 FAX017-732-6493

  Ｅmail：aorouren1@vega.ocn.ne.jp